(498)^a Pro abbe vel abbatissa, grossos XXIIII.

^a (498) fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45258-M45260, GW M45266-M45267

(499)^a Pro dignitate, grossos XVIII.

^a (499) fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45258-M45260, GW M45266-M45267

De non promovendo^a

^a De - promovendo Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260 GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(500) Littera, quod quis ratione parochialis ecclesie non teneatur promoveri ad sacros ordines infra quinquennium^a, grossos XVI.

^a quinquennium GW M45267 quinquennium (!)

(501) Et si infra septennium, grossos XX.

De absolutionibus et dispensationibus^a

^a De - dispensationibus Augsburg 238, Roma 80, GW M45257, GW M45259, GW M45265, GW M45268-M45269; GW M45258, GW M45260, GW M45267 De absolutis et dispensatis rubrica; GW M45264, GW M4526410 De absolutis et dispensationibus

(502) Littera dispensationis cum absolutione^a pro clero, qui fuit^b iudex vel notarius in criminalibus, quod possit recipere quecumque beneficia, grossos^c XXX.

^a dispensationis - absolutione GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 absolutionis cum dispensatione

^b fuit fehlt GW M45259

^c grossos fehlt GW M45264, GW M45266

(503) Et pro illo^a, qui interfuit bellicis actibus, grossos^b XXX.

^a illo Roma 80, GW M45259, GW M45266 eo

^b grossos fehlt GW M45266

HOMICIDIUM^a.

(504) Et pro eo, qui commisit homicidium vel^b mutilationem, quod possit retinere^c obtenta et alia conferenda recipere^d, grossos^e XXXV^f.

^a Homicidium Roma 80 am linken Rand

^b vel Roma 80, GW M45259 et

^c retinere fehlt GW M45266; GW M45259 obtainere

^d conferenda recipere GW M45266 sibi conferenda recipere et obtainere

^e grossos fehlt GW M45267

^f XXXV GW M45258-M45260, GW M45267 XXV; GW M45266 triginta quinque

(505) Pro sola vero^a absolutione absque dispensatione, grossos^b XVI.

^a vero fehlt GW M45266

^b grossos fehlt GW M45266

(506)^a Absolutio et dispensatio pro fratre, qui^b transivit de^c ordine mendicanti^d ad^e monasterium^f, quod possit retinere beneficium, grossos XXXII^{g1}.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(324).

^a Augsburg 238 am linken Rand Hic taxatur de / in libro ad grossos XX (!) = Johannes XXII. Nr. 77(324)

^b qui GW M45266 cum

^c de fehlt GW M45257, GW M45265

^d mendicanti GW M45257-M45258, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 mendicantium

^e GW M45266 folgt ordinem; GW M45259 folgt aliud

^f monasterium Roma 80 monasticum et; GW M45259 folgt et